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Strategiplan for Høybråten, Fossum og Stovner menighet 2017-2022 
I arbeidet med strategiplanen har vi lagt stor vekt på å høre alle som har noe på hjertet om 

kirkens arbeid.  Planen er forankret i Strategi for Oslo bispedømme 2015-2018: Mer himmel 

på jord. Kirken i Oslo bispedømme – levende nær og tilgjengelig – med Jesus Kristus i 

sentrum.  Vi vil at dette skal prege tjenesten vår. Vi skal også være en tydelig og folkelig 

kirke.  De overordnede temaene med tilhørende mål må fylles med delmål og konkrete tiltak 

av de som står nærmest utfordringene; ansatte og frivillige i utvalg og komiteer. 

Strategiplanen peker ut en retning, og skal være veiledende for å finne frem til realistiske og 

konkrete delmål og tiltak i årlige handlingsplaner. Planen legger også føringer for 

budsjettmessige prioriteringer innenfor menighetens rammer. 

 

 

 

Overordnede tema i menighetens strategi for perioden 2017-2022 er  

Menighet i en mangfoldig bydel  

Menighetens lokalsamfunn er i Groruddalen, i en spennende og flerkulturell bydel med ca 

30.000 innbyggere.  Stovner er blant bydelene i Oslo med en innvandrerandel på over 50 % 

av befolkningen. Kirkens ansvar for dialog på tvers av kulturelle og religiøse skillelinjer bør 

vektlegges. Det vil kunne innebære fornyet samarbeid mellom menigheter, institusjoner, 

organisasjoner og Stovner bydel. Som folkekirke har vi også ansvar for medlemmene i vår 

menighet. 

Mål:*      (*formulert som dit vi har nådd i 2022) 

 Kristne med annen kulturell bakgrunn er en aktiv del av menigheten 

 Menigheten har møtesteder for dialog mellom mennesker med ulik tro 

 Kirken er synlig i bydelen 

Menighetens kirker ligger i områder med ulike utfordringer og forutsetninger, men for 

befolkningen i bydelen som helhet vet vi at det eksisterer betydelige sosioøkonomiske 

utfordringer. Oppvekstrapporten (Barne, ungdoms- og familiedirektoratet) for 2017 peker på en 

økende barnefattigdom. Kirken har et ansvar for svake og marginaliserte grupper. Lokal og 

global nød er en del av den virkelighet vi lever i som kirke og vårt ansvar. Diakoni er kirkens 

omsorgstjeneste, og evangeliet i handling.  

Mål: 

 I lys av befolkningens behov, er det gjennomført en styrking av den diakonale 

satsingen overfor utsatte grupper 

o i den flerkulturelle befolkningen, med tanke på dialog og integrering, og   

o blant barn og unge   

  
Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å være 
bekjennende, åpen, tjenende, misjonerende.  

              Visjonsdokument for Den norske kirke  
 



 

Barne- og ungdomsaktiviteter i en mangfoldig bydel 

Menigheten har et omfattende tilbud til barn og ungdom gjennom trosopplæringstiltak og 

annet barne- og ungdomsarbeid. Denne satsingen videreføres! Det er samtidig ønskelig at 

barne- og ungdomsarbeidet styrkes.  Utvidelse og nysatsing bør i strategiperioden ses i 

sammenheng med det overordnede temaet «menighet i en mangfoldig bydel». Se også 

under punktet Gudstjenesten. 

Mål:  

 Barne- og ungdomsarbeid ivaretar behovet for integrering og flerkulturell dialog   

 Barne- og ungdomsarbeidet overfor utsatte grupper er styrket 

 

Gudstjenesten  

Våre 3 kirker har ulike særtrekk, fortrinn og utfordringer. Strategiprosessen har vist at det er 

behov for å bevare mye av særpreget og det pågående menighetsarbeidet. Gudstjenester 

gjennomføres i samsvar med det som er besluttet av Oslo biskop. 

 Mål:  

 Gudstjenester i Fossum kirke er videreutviklet til inkluderingsgudstjenester. Dette 

særpreger denne kirken 

 En større andel av gudstjenestene i Stovner og Høybråten kirker er tilpasset yngre 

generasjoner og barnefamilier. Dette gjelder både innhold, form og tidspunkt 

 Frivillige deltar i større grad i utforming og gjennomføring av gudstjenestene  

 

Kunst-, kultur-, og musikkuttrykk 

«Bare musikken kan skape det som teologien på en annen måte oppnår, nemlig å berolige og 

glede menneskets sjel» (Martin Luther). Kirken som kulturarena er en bærebjelke i 

posisjonen kirken har i samfunnet. Varierte kulturuttrykk åpner, inviterer og gir mange 

anledning til å nærme seg kristen tro. Å være menighet i en mangfoldig bydel gir behov for å 

ha et mangfoldig kunst- og kulturarbeid, -noe vi også allerede har. Gjennom å inkludere det 

som overordnet tema i strategien, prioriteres også en videreføring av satsing på kunst, kultur 

og musikkuttrykk. 

Mål:  

 Menigheten benytter et stort mangfold av kulturelle og musikalske uttrykk under 

gudstjenester og gjennom andre musikk og kulturarrangement  

 

 


